UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /GM-STC        Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố các Quyết định về thành lập các Chi bộ

trực thuộc Đảng bộ Sở Tài chính, Quyết định nghỉ hưu đối với

công chức theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

Đảng ủy Sở Tài chính phối hợp với Giám đốc Sở chủ trì, tổ chức Hội nghị

công bố các Quyết định về thành lập các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Tài chính,

Quyết định nghỉ hưu đối với công chức theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Trọng – Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở, Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở: Phạm Hữu Thịnh, Nguyễn Anh Nam, Phan

Đình Trung, Nguyễn Đức Thạnh;

- Các đồng chí Đảng ủy viên Đảng ủy Sở Tài chính nhiệm kỳ 2020-2025;

- Trưởng phòng, phó trưởng phòng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và tương

đương thuộc Sở Tài chính.

- Toàn thể đảng viên, công chức và người lao động thuộc Sở Tài chính.

2. Thời gian: 16 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2025 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Tài chính (tầng 4, số 110 đường Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn phòng Sở báo cáo Đảng ủy  Sở chuẩn bị các

nội dung, điều kiện để tổ chức Hội nghị.

(Sau khi kết thúc Hội nghị kính mời toàn thể đảng viên, công chức và người lao

động thuộc Sở Tài chính dự cơm thân mật tại sân của Sở Tài chính lúc 17 giờ 15 phút

cùng ngày)

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Anh

		2025-03-31T09:41:42+0700
	Võ Đức Anh

		2025-03-31T09:43:38+0700

		2025-03-31T09:43:38+0700

		2025-03-31T09:43:38+0700